
UCHWAŁA NR XXXI/269/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXIII/205/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu 
z dnia 22 grudnia 2020  roku  w sprawie: przyjęcia  gminnego  programu  

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 oraz art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jedn. Dz. U. z 2020, poz. 2050 ze 
zmianami), art. 9 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu 
publicznym (tekst jedn. Dz. U.  z 2021 r. poz. 183 ze zmianami) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), Rada Miejska w Ostrorogu uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale XXIII/205/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu   z dnia 
22 grudnia 2020 roku  w sprawie : przyjęcia  gminnego  programu 
przeciwdziałania narkomanii  na rok 2021 wprowadza się zmianę polegającą na 
tym, że załącznik nr 1 do gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na 
rok 2021 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52097E22-3307-4DC6-8126-F0CCEE0CE6DB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z tym, że dochody gminnego programu profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych uległy zwiększeniu, dochody gminnego

programu przeciwdziałania narkomanii uległy zwiększeniu o kwotę

521,00 złotych, w związku z powyższym zaistniała konieczność zwiększenia

planu dochodów i wydatków gminnego programu przeciwdziałania narkomanii

na rok 2021.

Na podstawie powyższego zmienia się poszczególne kwoty wpisane

w preliminarz kosztów wynikających z gminnego programu przeciwdziałania

narkomanii na rok 2021.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52097E22-3307-4DC6-8126-F0CCEE0CE6DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

